МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З

по основной деятельности

29.09.2025 № 184/2/0. Д.

(^6 утверждении количества групп и -|
режима работы платных
дополнительных образовательных
услуг на 2025 -  2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании положения «Об
оказании платных дополнительных образовательных услуг» муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №
17», а так же в целях удовлетворения спроса на платную дополнительную
образовательную услугу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество групп и режим работы платных дополнительных
образовательных услуг с 01.10.2025 г.

Наименование платной
образовательной услуги

Количество
групп

Руководитель Время проведения

«Капельки» 1 Г р и го р ьева  И н н а
А л ексеев н а

Четверг
с 15-30 до 16-00

«Куклы (от Пеленашки до
Марьяшки сИвашкой»

1 С у н ц о ва  Н аталья
В ал ен ти н о в н а

п ятн и ц а
с 15-30 до 16-00

«Фитболгимнастика» 2 М етел ев а  Л ар и са
А р к ад ьев н а

В торн и к
с 15.30- 15.55
п ятн и ц а
1 гр. 15-10 до  15-40
2 гр. 15-40 до 16-10

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Суханова